



MC05X00DEMU1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0032/0/OIN/14

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění

I. Smluvní strany

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: JUDr. Petrem Lachnitem, 1. zástupcem starosty
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
- (dále jen „objednatel“ na straně jedné)*
- 1.2. Zhotovitel:** **ISCO spol. s r.o.**
se sídlem: Střešovická 906/66, 162 00, Praha 6
zastoupená: **Ing. Karlem Duškem, jednatelem společnosti**
IČ: 649 46 126
DIČ: CZ64946126
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.Praha 9
č. účtu: 241042359/0800
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4238
(dále jen „zhotovitel“)

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

- 2. 1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.7.2014 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „**ZŠ a MŠ Kořenského, objekt MŠ nám. 14. října 2994/9a, Praha 5 – Smíchov – výměna oken a úprava obvodového pláště**“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši **5 082 111,86 Kč** bez DPH, tj. celkem včetně DPH **6 149 355,35 Kč**.
- 2. 2.** Tento dodatek se uzavírá z důvodu, že po zahájení prací byl upřesněn počet oken a dveří (snížení počtu), které bylo nutné vyměnit a upravit, V návaznosti na tato zjištění předložil zhotovitel aktualizovaný položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na úpravě doby plnění a rozsahu stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (Aktualizovaný položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem).

3.2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

5.1.2.

Předání díla nejpozději do 15.10. 2014, vč. zajištění případného správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo. Předání vnitřních prostor tříd a kuchyně do 29.8.2014.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.1.

Cena za Dílo je následující:

7.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

5 082 111,86 Kč	bez DPH
1 067 243,49 Kč	21% DPH
6 149 355,35 Kč	včetně DPH

(slovy: : pět milionů osmdesát dvěstíc sto jedenáct korun českých osmdesát šest haléřů bez DPH)

7.1.2.

Cena za úpravu předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

- 136 617,82 Kč	bez DPH
- 28 689,74 Kč	21% DPH
-165 307,56 Kč	včetně DPH

(slovy: minus sto třicet šest tisíc šest set sedmnáct korun českých osmdesát dva haléřů bez DPH)

7.1.3.

Celková cena díla včetně úpravy předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

4 945 494,04 Kč	bez DPH
1 038 553,75 Kč	21% DPH
5 984 047,79 Kč	včetně DPH

(slovy: čtyř miliony devět set čtyřicet pět tisíc čtyřicet devět korun českých čtyři haléře bez DPH)

3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, Aktualizovaný položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 44/1629/2014 ze dne 30.9.2014.

V Praze dne 15. 10. 2014



.....
za objednatele:
JUDr. Petr Lachnit, 1. zástupce starosty



.....
za zhotovitele:

Ing. Karel Dušek
jednatel společnosti

ISCO
stavební firma

ISCO spol. s r. o.
Střešovická 906/66, 162 00 Praha 6
tel.: +420 235 361 516
fax: +420 235 365 579

1

IČ: 64946126, DIČ: CZ64946126

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ a MŠ Kořenského, objekt MŠ nám. 14. října 2994/9a, Praha 5 – Smíchov – výměna oken a úprava obvodového pláště	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	nám. 14. října 2994/9a, Praha 5 - Smíchov
Objednatel	Městská část Praha 5	IČ	DIČ
Projektant	AGROPROJEKT Praha s.r.o.		
Zhotovitel	ISCO spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Irena Merdová	23. 9. 2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	35 876,40	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	1,50%	66 879,20
2		Montáž	1 150 003,89	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	0,80%	35 668,91
3	PSV	Dodávky	2 558 838,88	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	1,00%	44 586,13
4		Montáž	713 894,29	11		16	Provozní vlivy	3,62%	161 401,81
5	"M"	Dodávky				17	Kompletační přírážka	4,00%	178 344,54
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		4 458 613,45	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)		486 880,59
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady		

Projektant			D Celkové náklady				
Datum a podpis			23 Součet 7, 12, 19-22			4 945 494,04	
			24 15 %			0,00 DPH	
Objednatel			25 21 %			4 945 494,04 DPH	
			26 Cena s DPH (ř. 23-25)				5 984 047,79
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty				
			27 Dodávky objednatele				
			28 Klouzavá doložka				
Zhotovitel			29 Zvýhodnění + -				
Datum a podpis							



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Kořenského, objekt MŠ nám. 14. října 2994/9a, Praha 5 – Smíchov – výměna oken a úprava obvodového pláště

Objekt: 0

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 182 408,06
3	Svislé a kompletní konstrukce	27 372,08
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	323 688,90
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	680 443,06
99	Přesun hmot	150 904,02
PSV	Práce a dodávky PSV	3 276 205,38
745	Elektroinstalace - slaboproud	48 899,11
762	Konstrukce tesařské	597,83
764	Konstrukce klempířské	61 908,10
766	Konstrukce truhlářské	2 628 673,44
767	Konstrukce zámečnické	186 645,36
771	Podlahy z dlaždic	23 140,41
776	Podlahy povlakové	10 359,65
784	Dokončovací práce - malby	47 335,82
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	268 645,66
	<u>Celkem</u>	<u>4 458 613,45</u>

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Kofenského, objekt MŠ nám. 14. října 2994/9a, Praha 5 – Smíchov – výměna oken a úprava obvodového pláště
 Objekt: 0

Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D 3 Práce a dodávky HSV									
D 3 Svislé a kompletní konstrukce									
1	K	011	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárců Ytong hmotnosti 500 kg/m ³	m ³	4,320	4 850,00	20 952,00	21,0
			312272123	Zdivo výplňové tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárců Ytong (přizdění dveří p.č. 5)	m ³	0,196	3 990,00	782,04	21,0
				Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu tl 12 (pro dveře p.č.31)	t	0,034	7 400,00	251,60	21,0
				Nosník ocelový I, S 235 JR, označení průřezu 120 (pro dveře p.č.31)	t	0,034	28 500,00	969,00	21,0
				Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků chlami (pro dveře p.č.31)	m ²	1,350	648,00	874,80	21,0
				Zapletování válcovaných nosníků výtužnou tkaninou (pro dveře p.č.31)	m ²	1,440	481,00	692,64	21,0
				Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 60 kPa (pro dveře p.č.31)	m	3,000	880,00	2 640,00	21,0
				Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 60 kPa (pro dveře p.č.31)	m ³	1,050	200,00	210,00	21,0
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									
	K	011		Penetrace stropní konstrukce (třída v 3NP vpravo)	m ²	4,000	32,00	128,00	21,0
	K	011	621142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty (třída v 3NP vpravo)	m ²	4,000	364,00	1 456,00	21,0
2	K	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	48,600	264,00	12 830,40	21,0
2	K	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (přizdění dveří p.č. 5)	m ²	3,920	284,00	1 034,88	21,0
	K	011	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů nanášená ručně (třída v 3NP vpravo)	m ²	4,000	264,00	1 056,00	21,0
3	K	014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m ²	181,083	464,00	84 022,51	21,0
4	K	011	619991011	Zakrytí vnitřních ploch	m ²	11,070	33,00	365,31	21,0
5	K	011	619991021	Oblepení rámu	m	611,410	8,00	4 891,28	21,0
6	K	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1 222,820	82,00	100 271,24	21,0
7	K	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	17,280	364,00	6 289,92	21,0
7	K	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty (přizdění dveří p.č. 5)	m ²	3,920	364,00	1 426,88	21,0
8	K	011	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m ²	17,280	288,00	4 976,64	21,0
9	K	014	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	146,050	55,00	8 032,75	21,0
10	K	011	641952211	Osazování dřevěných rámu oken	kus	125,000	360,00	45 000,00	21,0
10	K	011	641952211	Osazování dřevěných rámu oken (pozice č. 3, 4, 13a, 20, 28, 22)	kus	-9,000	360,00	-3 240,00	21,0
10	K	011	641952211	Osazování dřevěných rámu oken (pozice č. 13, 32, 33)	kus	3,000	360,00	1 080,00	21,0
11	K	011	642942331	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 10 m ²	kus	2,000	650,00	1 300,00	21,0
12	K	011	648922001	Osazování parapetních desek	m	147,250	55,00	8 098,75	21,0
12	K	011	648922001	Osazování parapetních desek (3x p.č. 3, 1x p.č. 4, 2x p.č. 13a, 2x p.č. 20, 1x p.č. 28, 1x p.č. 22)	m	-14,050	55,00	-772,75	21,0
12	K	011	648922001	Osazování parapetních desek (1x p.č. 13, 1x p.č. 32)	m	2,100	55,00	115,50	21,0
13	M	MAT	607941030	deska parapetní	m	147,250	258,00	37 990,50	21,0
13	M	MAT	607941030	deska parapetní	m	-14,050	258,00	-3 624,90	21,0
13	M	MAT	607941030	deska parapetní	m	2,100	258,00	541,80	21,0
								1 182 408,06	
								27 372,08	

38	K	011	998011003	Presun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,371	495,00	183,65	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 276 205,38	
	D	745		Elektroinstalace - slaboproud				48 899,11	
39	K	741	745100001	Propojení zvonkového tabla	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0
39	K	741	745100001	Propojení zvonkového tabla	kpl	-1,000	25 000,00	-25 000,00	21,0
40	K	741	745100002	zvonky	kpl	1,000	14 800,00	14 800,00	21,0
40	K	741	745100002	zvonky	kpl	-1,000	14 800,00	-14 800,00	21,0
41	K	741	745100003	Nouzové osvětlení	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	21,0
				Měření svítivosti	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	21,0
				Měření denního osvětlení	kus	1,000	4 560,00	4 560,00	21,0
				Úprava elektroinstalace u protipožárních dveří	kpl	1,000	14 900,00	14 900,00	21,0
				Demontáž svítidla na dvoře	kpl	1,000	789,11	789,11	21,0
				Dodávka a montáž venkovního svítidla	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	21,0
	D	762		Konstrukce tesařské				597,83	
42	K	762	76211811	Demontáž stěn a příček z železa - konstrukce	m2	6,279	45,00	282,56	21,0
43	K	762	762431815	Demontáž obložení stěn z desek	m2	6,279	45,00	282,56	21,0
			998762203	Presun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,651	5,79	32,72	21,0
	D	764		Konstrukce klempířské				61 908,10	
44	K	764	764410250	Oplechování parapetů	m	146,050	284,00	41 478,20	21,0
44	K	764	764410250	Oplechování parapetů (3x p.č. 3, 1x p.č.4, 2x p.č.20, 1x p.č.28, 1x p.č.22)	m	-9,250	284,00	-2 627,00	21,0
44	K	764	764410250	Oplechování parapetů (1x p.č.13, 1x p.č.32, 1x p.č.33)	m	3,000	284,00	852,00	21,0
45	K	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	146,050	151,00	22 053,55	21,0
45	K	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	-9,250	151,00	-1 396,75	21,0
45	K	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	3,000	151,00	453,00	21,0
46	K	764	998764203	Presun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	307,581	1,80	553,65	21,0
46	K	764	998764203	Presun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-307,581	1,80	-553,65	21,0
46	K	764	998764203	Presun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	608,130	1,80	1 094,63	21,0
	D	766		Konstrukce truhlářské				2 628 673,44	
47	K	766	766122301	Montáž stěn položasklených s vchodovýmídvěřmi	m2	24,940	360,00	8 978,40	21,0
47	K	766	766122301	Montáž stěn položasklených s vchodovými dvěřmi (pozice č. 16)	m2	-9,280	360,00	-3 340,80	21,0
48	M	MAT	61100001	dřevěné vstupní dveře - viz tabulka ozn.16	kus	1,000	69 208,00	69 208,00	21,0
48	M	MAT	61100001	dřevěné vstupní dveře - viz tabulka ozn.16	kus	-1,000	69 208,00	-69 208,00	21,0
49	M	MAT	61100002	dřevěné vstupní dveře - viz tabulka ozn.18	kus	2,000	124 877,00	249 754,00	21,0
50	K	766	766621112	Montáž oken do 2,5m	m2	230,980	480,00	110 870,40	21,0
50	K	766	766621112	Montáž oken do 2,5m (pozice č. 3, 4, 13a, 20, 28)	m2	-18,250	480,00	-8 760,00	21,0
50	K	766	766621112	Montáž oken do 2,5m (pozice č. 13, 32)	m2	3,753	480,00	1 801,44	21,0
51	M	MAT	611305001	okna dřevěná - viz tabulka ozn.1	kus	1,000	34 064,00	34 064,00	21,0
51	M	MAT	611305001	okna dřevěná - viz tabulka ozn.1	kus	-1,000	34 064,00	-34 064,00	21,0
51	M	MAT	611305001	okna dřevěná - viz tabulka ozn.1 včetně pákových ovladačů (sestava 5-ti oken)	kus	1,000	44 864,00	44 864,00	21,0
52	M	MAT	611305002	okna dřevěná - viz tabulka ozn.2	kus	13,000	7 375,00	95 875,00	21,0
52	M	MAT	611305002	okna dřevěná - viz tabulka ozn.2	kus	-13,000	7 375,00	-95 875,00	21,0
52	M	MAT	611305002	okna dřevěná - viz tabulka ozn.2 včetně pákových ovladačů	kus	13,000	10 975,00	142 675,00	21,0
53	M	MAT	611305003	okna dřevěná - viz tabulka ozn.3	kus	5,000	16 010,00	80 050,00	21,0
53	M	MAT	611305003	okna dřevěná - viz tabulka ozn.3	kus	-5,000	16 010,00	-80 050,00	21,0
53	M	MAT	611305003	okna dřevěná - viz tabulka ozn.3 včetně pákových ovladačů	kus	2,000	19 610,00	39 220,00	21,0
54	M	MAT	611305003a	okna dřevěná - viz tabulka ozn.3a	kus	1,000	15 073,00	15 073,00	21,0

55	M	MAT	611305004	okna dřevěná - viz tabulka ozn.4	kus	2,000	5 882,00	11 764,00	21,0
55	M	MAT	611305004	okna dřevěná - viz tabulka ozn.4	kus	-2,000	5 882,00	-11 764,00	21,0
55	M	MAT	611305004	okna dřevěná - viz tabulka ozn.4 včetně pákových ovladačů	kus	1,000	9 482,00	9 482,00	21,0
56	M	MAT	611305005	okna dřevěná - viz tabulka ozn.8	kus	8,000	48 747,00	389 976,00	21,0
57	M	MAT	611305006	okna dřevěná - viz tabulka ozn.9	kus	4,000	35 111,00	140 444,00	21,0
58	M	MAT	611305007	okna dřevěná - viz tabulka ozn.10	kus	2,000	38 467,00	76 934,00	21,0
59	M	MAT	611305008	okna dřevěná - viz tabulka ozn.11	kus	2,000	20 118,00	40 236,00	21,0
59	M	MAT	611305008	okna dřevěná - viz tabulka ozn.11 včetně pákových ovladačů (sestava 3 oken)	kus	-2,000	20 118,00	-40 236,00	21,0
60	M	MAT	611305009	okna dřevěná - viz tabulka ozn.12	kus	2,000	30 918,00	61 836,00	21,0
60	M	MAT	611305009	okna dřevěná - viz tabulka ozn.12	kus	6,000	10 222,00	61 332,00	21,0
60	M	MAT	611305009	okna dřevěná - viz tabulka ozn.12 včetně pákových ovladačů (2 ks nužek)	kus	6,000	15 622,00	93 732,00	21,0
61	M	MAT	611305010	okna dřevěná - viz tabulka ozn.13a	kus	4,000	33 638,00	134 552,00	21,0
61	M	MAT	611305010	okna dřevěná - viz tabulka ozn.13a	kus	-1,000	33 638,00	-33 638,00	21,0
62	M	MAT	611305011	okna dřevěná - viz tabulka ozn.13	kus	2,000	7 992,00	15 984,00	21,0
62	M	MAT	611305011	okna dřevěná - viz tabulka ozn.13	kus	1,000	7 992,00	7 992,00	21,0
63	M	MAT	611305012	okna dřevěná - viz tabulka ozn.14	kus	4,000	27 545,00	110 180,00	21,0
64	M	MAT	611305013	okna dřevěná - viz tabulka ozn.15	kus	2,000	50 173,00	100 346,00	21,0
65	M	MAT	611305014	okna dřevěná - viz tabulka ozn.20	kus	2,000	34 880,00	69 760,00	21,0
65	M	MAT	611305014	okna dřevěná - viz tabulka ozn.20	kus	-2,000	34 880,00	-69 760,00	21,0
66	M	MAT	611305015	okna dřevěná - viz tabulka ozn.21	kus	2,000	26 875,00	53 750,00	21,0
67	M	MAT	611305016	okna dřevěná - viz tabulka ozn.28	kus	1,000	7 878,00	7 878,00	21,0
67	M	MAT	611305016	okna dřevěná - viz tabulka ozn.28	kus	-1,000	7 878,00	-7 878,00	21,0
68	K	766	766660002	Montáž dveřních křídel otvřívavých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	285,00	2 280,00	21,0
68	K	766	766660002	Montáž dveřních křídel otvřívavých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-2,000	285,00	-570,00	21,0
68	K	766	766660002	Montáž dveřních křídel otvřívavých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	285,00	285,00	21,0
69	K	766	766660011	Montáž dveřních křídel otvřívavých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	2,000	570,00	1 140,00	21,0
69	K	766	766660011	Montáž dveřních křídel otvřívavých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	-2,000	570,00	-1 140,00	21,0
70	K	766	766660012	Montáž dveřních křídel otvřívavých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	3,000	570,00	1 710,00	21,0
70	K	766	766660012	Montáž dveřních křídel otvřívavých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně (pozice č. 16)	kus	-1,000	570,00	-570,00	21,0
71	M	MAT	611110001	dřevěné dveře - viz tabulka ozn.5	kus	2,000	49 031,00	98 062,00	21,0
72	M	MAT	611110002	dřevěné dveře - viz tabulka ozn.17	kus	1,000	39 143,00	39 143,00	21,0
72	M	MAT	611110002	dřevěné dveře - viz tabulka ozn.17	kus	-1,000	39 143,00	-39 143,00	21,0
73	M	MAT	611110004	dřevěné dveře - viz tabulka ozn.22	kus	2,000	26 993,00	53 986,00	21,0
73	M	MAT	611110004	dřevěné dveře - viz tabulka ozn.22	kus	-1,000	26 993,00	-26 993,00	21,0
74	M	MAT	611110005	dřevěné dveře - viz tabulka ozn.23	kus	1,000	40 874,00	40 874,00	21,0
74	M	MAT	611110005	dřevěné dveře - viz tabulka ozn.23	kus	-1,000	40 874,00	-40 874,00	21,0
75	M	MAT	611110007	dřevěné dveře - viz tabulka ozn.25	kus	1,000	38 436,00	38 436,00	21,0
75	M	MAT	611110009	dřevěné dveře - viz tabulka ozn.27	kus	1,000	33 377,00	33 377,00	21,0
76	M	MAT	611110009	dřevěné dveře - viz tabulka ozn.27	kus	-1,000	33 377,00	-33 377,00	21,0
77	M	MAT	611110012	dřevěné dveře - viz tabulka ozn.31	kus	1,000	22 644,00	22 644,00	21,0
77	M	MAT	611110012	dřevěné dveře - viz tabulka ozn.31	kus	1,000	22 644,00	22 644,00	21,0
78	K	766	766660021	Montáž dveřních křídel otvřívavých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	21,0

79	K	766	766660022	Montáž dveřních křídel otvorových 1křídlových š přes 0.8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	21,0
80	K	766	766660031	Montáž dveřních křídel otvorových 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	2 300,00	6 900,00	21,0
81	M	MAT	611110003	dřevěné dveře - viz tabulka ozn 19	kus	3,000	89 443,00	268 329,00	21,0
82	M	MAT	611110006	dřevěné dveře - viz tabulka ozn 24	kus	1,000	35 939,00	35 939,00	21,0
83	M	MAT	611110008	dřevěné dveře - viz tabulka ozn 26	kus	1,000	35 939,00	35 939,00	21,0
84	M	MAT	611110010	dřevěné dveře - viz tabulka ozn 29	kus	1,000	46 536,00	46 536,00	21,0
84	M	MAT	611110010	dřevěné dveře - viz tabulka ozn 29	kus	1,000	46 536,00	46 536,00	21,0
85	M	MAT	611110011	dřevěné dveře - viz tabulka ozn 30	kus	1,000	46 536,00	46 536,00	21,0
				Dřevěné balkónové dveře p.č. 33	kus	1,000	26 993,00	26 993,00	21,0
				Okna dřevěná p.č. 32	kus	1,000	7 092,00	7 092,00	21,0
86	K	766	766660121	Montáž nadsvětlivých křídel 10	kus	1,000	2 820,00	2 820,00	21,0
				Montáž sítě proti hmyzu pozice č. 1 (sestava 5-ti oken)	kus	1,000	600,00	600,00	21,0
				Sít proti hmyzu, pozice č. 1 (sestava 5-ti oken)	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	21,0
				Montáž sítě proti hmyzu pozice č. 2	kus	1,000	120,00	120,00	21,0
				Sít proti hmyzu, pozice č. 2	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	21,0
				Systemový klíč pro dveře p.č. 31	kus	2,000	2 250,00	4 500,00	21,0
				Panikové kování u dveří p.č. 18	kus	-2,000	3 000,00	-6 000,00	21,0
				Panikové kování u dveří p.č. 19	kus	-3,000	3 000,00	-9 000,00	21,0
				Panikové kování u dveří p.č. 5	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	21,0
				Konstrukce zámečnické				186 645,36	
87	K	767	767122814	Demontáž mříží	m2	4,046	1 240,00	5 017,04	21,0
87	K	767	767122814	Demontáž mříží	m2	-4,046	1 240,00	-5 017,04	21,0
88	K	767	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	7 480,00	7 480,00	21,0
88	K	767	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	-1,000	7 480,00	-7 480,00	21,0
89	M	MAT	553412001	dveře venkovní ocelové - viz tabulka ozn.6	kus	1,000	132 474,00	132 474,00	21,0
89	M	MAT	553412001	dveře venkovní ocelové - viz tabulka ozn.6	kus	-1,000	132 474,00	-132 474,00	21,0
90	K	767	767652230	Montáž vrat garážových	kus	1,000	5 220,00	5 220,00	21,0
90	K	767	767652230	Montáž vrat garážových	kus	1,000	5 220,00	5 220,00	21,0
91	M	MAT	553412002	vrata plechová - viz tabulka ozn.7	kus	1,000	78 736,00	78 736,00	21,0
91	M	MAT	553412002	vrata plechová - viz tabulka ozn.7	kus	1,000	78 736,00	78 736,00	21,0
				Dodávka a montáž schodištové madlo	m	3,000	2 860,00	8 580,00	21,0
				Dodávka a montáž zastrešení nad dvorními vraty přesah 15 cm	kpl	1,000	8 150,00	8 150,00	21,0
92	K	767	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 112,977	1,80	2 003,36	21,0
92	K	767	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-1 112,977	1,80	-2 003,36	21,0
92	K	767	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 846,420	1,80	3 323,56	21,0
				Podlahy z dlaždic				23 140,41	
93	K	771	771571117	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých	m2	10,800	645,00	6 966,00	21,0
94	M	MAT	597611100	dlaždice keramické	m2	29,876	530,00	15 834,28	21,0
95	K	771	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	188,960	1,80	340,13	21,0
				Podlahy povlakové				10 359,65	
96	K	776	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových vč. olistování a napojení na stávající povlak podlahy	m2	8,640	185,00	1 598,40	21,0
97	M	MAT	284121000	Krytina podlahová - zátěžová vč. listů	m2	9,072	550,00	4 989,60	21,0
98	K	211	628115412	Stěrka k vyrovnání ploch	m2	8,640	420,00	3 628,80	21,0
99	K	776	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	79,363	1,80	142,85	21,0

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5